Campionato e Trofei Motoslitte 2017

Foppolo 18 Febbraio Round 1
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Campionato Motoslitte Rd 1 CM-Garal
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 34 PLONER A. - Polaris Tlezmsge;;ae 6 57.378 11:06:48.593 12 1:01.819 11:13:10.193
1 56.621 11:01:59.196 7 58.409 11:07:47.002
2 54.773 11:02:53.969 8 58.936 11:08:45.938  Po. 6 - # 2 DONAZZAN M. - Ski-Doo DfiPrLiaT:
3 4538 11:03:48.507 9 1:01.610 11:09:47.548 1 1:00.803 11:02:03.061
a 53.998 11:04:42.505 10 58.776 11:10:46.324 2 57.394 11:03:00.455
5 54.198 11:05:36.703 11 59.555 11:11:45.879 3 58.443 11:03:58.898
6 55.474 11:06:32.177 12 58.065 11:12:43.944 4 58.471 11:04:57.369
- SRV ) 13 58.899 11:13:42.843 5 57.639 11:05:55.008
8 55,802 11:08:23.422 6 57.162 11:06:52.170
Diff. Primo
9 55.645 11:09:19.067 Po-4-#23 POGNA M. - +50.022 7 57895 11:07:50.065
10 4577 11:10:13.644 1 1:01.087 11:02:03.996 8 1:24.511 11:09:14.576
1 p— —_— 2 57.256 11:03:01.252 9 58.621 11:10:13.197
1 56.864 11:12:06.397 3 56.569 11:03:57.821 10 1:01.337 11:11:14.534
- mp— T p—— 4 57.448 11:04:55.269 11 58.377 11:12:12.911
5 57.995 11:05:53.264 12 1:02.070 11:13:14.981
Po. 2 - # 49 AMADEI F. - Ski-Doo R 6 57.105 11:06:50.369 _
1 59.69 11:02-01.815 7 58.263 11:07:48.632  Po. 7 - #77 INVERNIZZI M. - Polaris i
2 56.791 11:02:58.606 8 59.898 11:08:48.530 1 1:06.846 11:02:10.976
3 8021 11:03:56.627 9 1:01.194 11:09:49.724 2 1:03.825 11:03:14.801
4 <7 800 11:04:54.427 10 59.802 11:10:49.526 3 1:04.227 11:04:19.028
5 57.901 11:05:52.328 11 58.456 11:11:47.982 4 1:02.922 11:05:21.950
. pE— T A EL 12 59.333 11:12:47.315 5 1:06.696 11:06:28.646
7 58.325 11:07:47.737 13 1:05.872 11:13:53.187 6 1:06.200 11:07:34.846
5 - I 7 1:03.106 11:08:37.952
9 1:01.184 11:09:48.454  Po-5-#46 BETTIGA A. - Polaris DTiPrLi:s 8 1:04.237 11:09:42.189
i Y- S R ETE] 1 57.453 11:01:58.722 9 1:04.470 11:10:46.659
1 56.820 11:11:43.794 2 57.925 11:02:56.647 10 1:07.273 11:11:53.932
- ——— PE— 3 58.130 11:03:54.777 11 1:04.180 11:12:58.112
13 8.413 11:13:39.651 4 57.592 11:04:52.369 12 1:05.431 11:14:03.543
5 57.704 11:05:50.073
Po. 3 - # 61 TABONI M. - Polaris e 6 57.634 11:06:47.707
1 58982 11:02:00.838 7 58.947 11:07:46.654
2 57.331 11:02:58.169 8 58.748 11:08:45.402
3 57.781 11:03:55.950 9 1:20.849 11:10:06.251
4 57.509 11:04:53.459 10 1:03.964 11:11:10.215
5 57.756 11:05:51.215 11 58.159 11:12:08.374
Fastest lap: 53.998
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Campionato Motoslitte Rd 1 CM-Garal
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 33 REDAELLI L. - Polaris e
1 1:04.948 11:02:08.083
2 1:03.840 11:03:11.923
3 1:02.770 11:04:14.693
4 1:06.156 11:05:20.849
5 1:06.442 11:06:27.291
6 1:05.979 11:07:33.270
7 1:07.309 11:08:40.579
8 1:04.314 11:09:44.893
9 1:06.452 11:10:51.345
10 1:04.477 11:11:55.822
11 1:04.207 11:13:00.029
12 1:03.641 11:14:03.670
Po. 9 - # 96 ERNESTI A. - Polaris 3 Lame
1 1:03.346 11:02:06.049
2 1:03.910 11:03:09.959
3 1:03.583 11:04:13.542
4 1:06.339 11:05:19.881
5 2:12.710 11:07:32.591
6 1:07.582 11:08:40.173
7 1:11.087 11:09:51.260
8 1:09.559 11:11:00.819
9 1:09.754 11:12:10.573
10 1:09.782 11:13:20.355
Po. 10 - # 136 GROLA B. - Polaris 210 Lame
1 1:15.402 11:02:20.061
2 1:15.513 11:03:35.574
3 1:28.404 11:05:03.978

Fastest lap: 53.998
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